PAGE
2

	[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Тюльганский поссовет

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЮЛЬГАНСКИЙ ПОССОВЕТ
ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

п. Тюльган Тюльганского района Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.04.2018

 № 36-п
Об утверждении формы проверочных листов (списков контрольных вопросов) при проведении плановых проверок в отношении юридических лиц, индивидуальных предпринимателей

В соответствии с частью 11.3 статьи 9 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.02.2017 № 177 «Об утверждении общих требований к разработке и утверждению проверочных листов (списков контрольных вопросов)» постановляю:
1. Утвердить форму проверочного листа (списка контрольных вопросов) применяемого при проведении плановой проверки по  муниципальному жилищному контролю (Приложение №1).
2. Утвердить форму проверочного листа (списка контрольных вопросов) применяемого при проведении плановой проверки по муниципальному контролю сохранности автомобильных дорог (Приложение №2).

3. Утвердить форму проверочного листа (списка контрольных вопросов) применяемого при проведении плановой проверки по муниципальному контролю соблюдения правил благоустройства территории (Приложение №3).
4. Опубликовать настоящие постановления в  печатном средстве массовой информации - газете «Вестник Тюльганского поссовета» и разместить на официальном сайте Администрации Тюльганского поссовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования

Тюльганский поссовет                                                              С.В. Юров
Разослано: райпрокуратура,  в дело.